
午前の部 10:30~12:00

・センターのご紹介
・最短経路案内・ストックタグの運用ご見学

午後の部① 13:00~14:30

・最短経路案内（体験）、展示物ご紹介（フォークリフト測位、ストックタグ、RFID）
・質疑応答

午後の部② 14:30~15:00

・富士通ロジスティクスソリューション LogifitWMご紹介
業務効率の改善を促進し、貴社の事業基盤強化を目指した、環境変化に柔軟で将来性も考慮した
倉庫管理パッケージシステムをＩｏＴ連携の事例も交えてご紹介します。

開催時期
第一回：２０１９年１０月２４日（木） １０：３０～１５：００

開催場所 株式会社エスプールロジスティクス 品川物流センター（S-POOL LOGISTICS Laboratory Shinagawa）

東京都港区港南5-4-36

定員 各回 １５名（先着順）

主催/共催 主催：株式会社富士通マーケティング/共催：株式会社サトー

参加無料
昼食付き

当日のアジェンダ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。
昨今、深刻なドライバー、現場スタッフ不足が続く中、物流業務における人材定着を促す「働き方改革」の実現、限られたリソースに
よる「生産性向上」が重要なテーマに上げられています。
今回、物流業務効率化を実現するＩｏＴ活用事例を導入ユーザのセンターで実際にご見学頂くことで、お客様自身での活用のヒン
トとして頂ければと存じます。ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、是非ご参加賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

物流現場見学セミナー
～IoT活用による現場作業効率化～

第二回：２０１９年１０月２９日（火） １０：３０～１５：００

～昼食～

音声入荷検品(展示)

最短経路案内 ストックタグ RFIDご紹介(展示)

株式会社エスプールロジスティクス
（S-POOL LOGISTICS Laboratory Shinagawa）

ご見学ソリューション概要

フォークリフト測位(展示)



貴社名

ご所属

ご役職

ご芳名

ご住所

E-Mail

■下記当社のホームページからもお申し込みを受付いたします。

http://www.fjm.fujitsu.com/events/191024/
※同業の方のお申し込みはお断りする場合がございますのでご了承下さい。
※セミナー申込受付後、参加票等は発行いたしませんのでご了承ください。

＜お申込み内容＞
ご参加希望の項目にチェックをお願いします。

10月24日、29日 「物流現場見学セミナー」

【お客様の個人情報の取り扱いについて】
お申し込みいただきましたお客様の個人情報は、株式会社富士通マーケティングが富士通株式会社と共に以下の目的で利用させていただきます。
株式会社富士通マーケティングから富士通株式会社へ個人情報を提供する際は、契約により適切な管理を義務付けた上でE-mail等で提供いたします。
同意いただけない場合は、大変申し訳ございませんが、本セミナーのお申し込みはできません。
・本セミナーに関する連絡および開催当日の受付での使用
・イベント、セミナーの開催情報や製品、サービス情報のご案内

上記目的のために、株式会社富士通マーケティングおよび富士通株式会社から富士通グループ会社／パートナー企業に対して、
契約により適切な管理を義務付けた上で、E-mail等で提供することがございます。
また、本セミナーに関する連絡および開催当日の受付、ならびに、次回の案内状送付のため、お客様の個人情報を委託先に預託
することがあります。
お客様の個人情報は、株式会社富士通マーケティングの個人情報保護ポリシー、および富士通株式会社の個人情報保護ポリシー
に基づき、適切に管理します。
情報の開示・訂正・追加・削除および利用停止を希望されるお客様は、以下お問い合わせ先までご連絡ください。

【FAXによるお申込み】 FAX ： 048-641-1750（ TEL：048-644-0087 ）
※FAXでお申込の際はセキュリティ事故防止のため、お手数ですがご一報ください。

TEL： （ ） FAX： （ ）

■下記の【お客様の個人情報の取り扱いについて】に同意の上、必要事項をご記入ください。

関越支社 流通営業部
セミナー事務局 担当：安楽、青木
TEL：048-644-0087

株式会社エスプールロジスティクス 品川物流センター
東京都港区港南5-4-36
https://www.spool.co.jp/service/logi/

■ご来場方法
・モノレール天王洲アイル駅より徒歩約15分
・品川駅港南口 都営バス(品99)品川ふ頭循環

東京入国管理局 下車 徒歩1分
・JR品川駅よりタクシーで10分程度

＜販売店記入欄＞

＜お問合せ先＞

＜会場へのご案内＞

□第一回 10月24日（木） 10:30～15:00

□第二回 10月29日（火） 10:30～15:00

特にご興味のあるソリューションがあればご記入願います。

（ ）

〒

© OpenStreetMap contributors

※各回ともに３営業日前を締切とさせて頂きます。
また、締切前に定員に達した場合も受付を終了
させて頂きます。

https://www.spool.co.jp/service/logi/

